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Emeklilikte Yaşa Takılan mağdurlar, bu kez Başkent Ankara’nın göbeğinde kefen giyecekler ve
basın açıklaması yapacaklar.

  

08.09.1999 Tarihinde çıkarılan 4447 sayılı yasanın yürürlüğe girdikten sonra geriye doğru
işletilmesi nedeniyle mağdur olan Emeklilikte Yaşa Takılanlar, gasp edilen haklarının bir an
önce geri verilmesi için verdikleri mücadele kapsamında birbirinden ses getirici eylemlere imza
attılar. Emeklilikte Yaşa Takılanlar, ülkenin gündemine oturacak ve büyük yankı uyandıracak
yeni bir eyleme daha imza atmaya hazırlanıyorlar. 

  

Emeklilikte Yaşa Takılanlar Platformu üyeleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk
Çelik’in TBMM’de Bakanlığının bütçe görüşmelerinin yapılacağı salonda, CHP Milletvekilleri
Süleyman Çelebi ve Musa Çam’ın Emeklilikte Yaşa takılanlar tişörtü giyerek yaptıkları protesto
sırasında CHP Milletvekillerine hitaben “Emeklilikte Yaşa Takılanlar yaşıyor mu” şeklindeki
söyleminiprotesto etmek ve kendilerini “YAŞAYAN BİR ÖLÜ” olarak gördüklerini ifade etmek
için kefen giyerek basın açıklaması yapacaklar.
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14 Aralık 2013 Cumartesi günü Başkent Ankara’da buluşacak olan Emeklilikte Yaşa Takılanlar
Saat:13.00’da Güvenpark’ta kefen giyerek basın açıklaması yapacaklar. 

  

Emeklilikte Yaşa Takılanlar, yapacakları bu eylemle “Seslerini şimdiye kadar duymayanların
duymalarını, görmeyenlerin ise görmelerini” sağlamayı amaçlıyorlar. 

  

Bu amaçla Türkiye genelindeki tüm Emeklilikte Yaşa Takılan mağdurları mücadeleye omuz
vermeleri için Başkent Ankara’ya çağırıyorlar.

  

Emeklilikte Yaşa Takılanlar Platformu üyeleri, konuya ilişkin aşağıdaki açıklamayı yaptılar

  

“Geçtiğim hafta Ankara Emeklilikte Yaşa Takılanlar Komisyon toplantısında alınan karar gereği
Ankara dışındaki Grup yöneticilerimiz ve EYT’li arkadaşlarımızla yaptığımız istişareler
sonucunda Ankara da Türkiye geneli (KEFENLİ) BASIN AÇIKLAMASI yapılması kararına
varılmıştır.

  

Gerekçemiz: Sn. Çalışma Bakanımızın bizler için "Siz EYT’liler halen yaşıyor musunuz" diye
yaptığı hepimizi derinden üzen ve yaralayan açıklamasına istinaden bizlerde zaten kendimizi şu
anda “YAŞAYAN BİR ÖLÜ” olarak gördüğümüzü ortaya koyabilmektir.

  

Kendi içimizdeki bütün kırgınlıkları ve küskünlükleri en azından şimdilik bir kenara bırakarak
TÜRKİYE genelinde bu etkinliğimize hepimizin sahip çıkması ve destek olmasını ümit ediyor
Tüm EYT camiasına saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz.”

  

 Cengiz Kantarcı
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